Kesehatan Umum/Jasmani  

2. Kesehatan Mata/Bebas Buta Warna (pilihan sesuai persyaratan Program Studi) 

3. Bebas NAPZA 
4. Bebas HIV/AIDS 

A. Biaya Pemeriksaan Kesehatan 

- Kelompok SAINTEK (Prodi yang mensyaratkan bebas buta warna) sebesar 
Rp. 250.000,- (Dua ratus lima puluh ribu rupiah) meliputi kesehatan 

umum/jasmani, bebas buta warna, bebas narkoba (NAPZA), dan bebas 

HIV/AIDS. Prodi kelompok SAINTEK yang tidak mensyaratkan bebas buta 

warna mengikuti ketentuan Kelompok SOSHUM. 

- Kelompok SOSHUM (Prodi yang tidak mensyaratkan bebas buta warna) 
sebesar Rp. 235.000,- (Dua ratus tiga puluh lima ribu rupiah) meliputi 

kesehatan umum/jasmani, bebas narkoba (NAPZA), dan bebas HIV/AIDS. 

Biaya disetor/ditransfer ke rekening Bank Syariah Indonesia atas nama 

RPL 010 Unand OPR BLU RSGMP dengan nomor rekening 7788667714.  

B. Daftar program studi dan persyaratan bebas buta warna: